お客様各位

　いつも「JA掛川市」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、当JAでは、下記の通り各種手数料を改定をいたしますので、お知らせいたします。

　今後ともお客様にはご満足いただけますように、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

１．手数料改定日　：　令和４年４月１日（金）

２．改定内容　〈手数料には消費税が含まれております。〉

（1）　振込手数料

（2）　各種発行手数料

（3）　両替手数料

・ご持参枚数、お持ち帰り枚数のいずれか多い方で枚数を計算いたします。

・現金の払戻しの際に金種を指定される場合は、払戻請求書のご指定の支払枚数を合算し、

　両替手数料と同額の手数料をいただきます。

・記念硬貨への交換、汚損した紙幣・硬貨、新券への交換は無料です。

・ご持参枚数、お持ち帰り枚数のいずれか多い方で枚数を計算いたします。

法人
ネットバンク

3万未満

カード扱い

現金扱い

個人
ネットバンク 440円

330円

550円

3万未満

3万以上

3万未満

3万以上

1,100円501枚～1,000枚

取引明細表　　　　　　1依頼

165円

330円

275円

440円

改定後

現行

2,200円

改定後

301枚～500枚

1,100円

220円

1枚～50枚

51枚～300枚

無料

220円

550円

各種手数料改定のお知らせ

3万未満

3万以上

3万以上

ATM
550円

495円

改定後

385円

660円

現行

440円

660円

550円

770円

550円加算

現行

―

新設

無料

1,100円

550円加算

1,001枚以上
500枚毎

1,001枚以上500枚毎

2,001枚以上1,000枚毎

1枚～500枚

501枚～1,000枚

1,000枚～2,000枚 880円

550円加算

（4）　大量硬貨取扱手数料　【 新設 】

現行

1枚～49枚

50枚～299枚

300枚～499枚

500枚～999枚

無料

220円

550円

660円